Муниципальное казенное учреждение отдел образования

администрации муниципального района Ишимбайский район

выписка из ПРиказа

от 05 ноября 2013 года

№ 672
О размещении  телефона «горячей линии» на сайтах образовательных организаций

На основании письма Министерства образования Республики Башкортостан  №04-05/1213 от 29.10.2013 года об организации постоянно действующей «горячей линии» по вопросам незаконных сборов денежных средств в образовательных организациях
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разместить на официальном сайте МКУ ОО постоянно действующую «горячую линию» по вопросам незаконных сборов денежных средств в образовательных организациях на номер 8 (347 94) 2-33-68
2. Назначить ответственными за работу постоянно действующей «горячей линии» по вопросам незаконных сборов денежных средств в образовательных организациях главного инспектора МКУ ОО Мамбеткулову Г.К. и ведущего инспектора МКУ ОО Заманову С.М.
3. Разместить на официальных сайтах МКУ ОО  и образовательных организаций информацию о телефоне муниципальной постоянно действующей «горячей линии» (8 - 347 94) 2-33-68, телефоны Ишимбайской межрайонной прокуратуры (8 - 347 94) 7-06-62, Управления по контролю и надзору в сфере образования РБ (8 - 347) 264-26-24.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Начальник МКУ ОО:

Р.А.Ибатуллин

Копия верна
Делопроизводитель ОК: